לטענתו, לאור סיכויי

הגנה מצוינים כמפורט בתצהירו (אשר צורף לבקשתו הראשונה לביטול גזר דין), יש מקום לבטל את פסק הדין.

המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שהמבקש/ ב"כ לא נקטו באמצעים שעמדו לרשותם - לבקש את שינוי מועד הדיון
או להודיע על עיכוב.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.

הדיון למועד מסירה אישור עם רשום בדואר כוחו ובא המבקש ותזמן לצדדים זו מהחלטה העתק תשלח המזכירות
האמור, וכן את העד הרשום בכתב האישום. המאשימה תבדוק זימון העד 20 ימים לפני מועד הדיון ותמציא הודעה לבית

המשפט כי דיברה עם העד, וידאה כי הוא יודע על מועד הדיון וכי יתייצב במועד.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ז אב תשע"ז, 19 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.